

BØGE'S MONTAGE ApS

Hermesvej 8
9530 Støvring

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/12/2019

Freddy Bøge
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BØGE'S MONTAGE ApS

Hermesvej 8

9530 Støvring

CVR-nr: 18359340

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Virksomheden aktivitet er montering af døre/vinduer mm

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Der har ikke været udvikling i regnskabsåret og resultatet er nogenlunde tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabs afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabs afslutning

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		1.181.600	1.067.405
Vareforbrug		-5.011	-1.188
Administrationsomkostninger	1	-226.143	-214.695
Bruttoresultat		950.446	851.522
Lønninger		-804.375	-769.897
Pensioner		-38.999	-41.031
Andre omkostninger til social sikring		-17.170	-19.144
Andre personaleomkostninger		-4.333	-5.626
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-26.540	
Resultat af ordinær primær drift		59.029	15.824
Andre finansielle indtægter		5.204	4.750
Øvrige finansielle omkostninger		-13.759	-8.812
Ordinært resultat før skat		50.474	11.762
Skat af årets resultat		-9.959	-2.588
Årets resultat		40.515	9.174
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		40.515	9.174
I alt		40.515	9.174

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		106.160	108.700
Materielle anlægsaktiver i alt		106.160	108.700
Anlægsaktiver i alt		106.160	108.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		156.694	158.408
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		265.393	257.414
Tilgodehavender i alt		422.087	415.822
Omsætningsaktiver i alt		422.087	415.822
Aktiver i alt		528.247	524.522

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver			-8.540
Overført resultat		148.773	121.792
Egenkapital i alt		273.773	238.252
Skyldig selskabsskat		12.546	2.587
Langfristede gældsforpligtelser i alt		12.546	2.587
Gæld til banker		29.908	77.392
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.480	-2.460
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		203.540	208.751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		241.928	283.683
Gældsforpligtelser i alt		254.474	286.270
Passiver i alt		528.247	524.522

Noter

1. Administrationsomkostninger

	2018/19	2017/
	kr.	kr.
Salgsomkostninger	347	1044
Advokat og revisor	6500	6500
Bogføringsassistance	33477	33477
Erhvervsforsikringer	38583	36743
Kontorartikler	0	256
Porto og gebyr	3985	4414
Telefon	2708	4795
EDB udgifter	5235	4526
Difference	0	-1
Autoudgifter	135308	122944
	226143	214695

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret